
 
 

Hledač netěsností 
Kat.č. 817036 

 
Sprej na vyhledávání netěsností je určen pro rychlé, pohodlné a spolehlivé vyhledávání trhlin 
nebo porézních míst na tlakovém potrubí. 
 
 
Oblasti použití: 
 všude, kde se pracuje se stlačeným vzduchem, zemním nebo tekutým plynem 
 jako větší jištění na plynových vedeních 
 všude, kde mohou na armaturách, šroubeních a přípojkách vzniknout netěsná místa, pomáhá Hledač 

netěsností, který šetří energii a náklady. 
 
Při používání na brzdách na stlačený vzduch nebo plynových vedeních je kromě toho dosaženo vysoké 
bezpečnosti. 
Netvoří s plyny CO2, propanem, butanem, kyselinami, acetylenem, stlačeným vzduchem, svítiplynem a 
zemním plynem, dusíkem, kysličníkem dusným (N2O) a fluorovodíkem žádné nebezpečné sloučeniny. 
Není hořlavý. Je antikorózní, příjemný pro pokožku.  
Odzkoušen podle DIN-DVGW pod zn.93.01e1023. 
 
 
Návod k použití:  
Hledač netěsností se nastříká na zkoušené místo. Na netěsnících místech se objeví bubliny. Díky vysoké 
citlivosti objeví také malé netěsnosti. 
Obsah:400ml 
 
 
Pozor: 
Nádoba je pod tlakem. Chránit před slunečním zářením a teplotami nad +50C. Po vypotřebování neotvírat 
násilím a nespalovat v blízkosti hořlavin. Dostatečně vyprázdnit.  
S 26 Při zasažení očí okamžitě důkladně vypláchněte vodou a vyhledejte lékařskou pomoc. 
 
První pomoc: 
Při vdechnutí: zajistit dostatek čerstvého vzduchu, v případě potřeby navštívit lékaře.  
Při styku s kůží: omýt vodou a mýdlem, pokožku nakrémovat.  
Při styku s očima: vyplachovat proudem vody nejméně 10 minut, a navštívit lékaře.  
Po požití: navštívit lékaře. 
 
                             
 
 
 
 
                               
 
 

 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 



 

 

 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 



  
Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 



 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 



 

 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 



 

 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 


